СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Кокуйского сельского поселения

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ
17.06.2022г.                                                                                          № 197
дер. Кокуй
О  внесении изменений в решение Кокуйской

сельской Думы от 20.12.2021 №182  «О бюджете Кокуйского сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов»
На основании статьи 23 Устава Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Кокуйской сельской Думы от 20.12.2021 № 182
 «О бюджете Кокуйского сельского поселения на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. Пункты 1.1, 1.2, 1.3 части 1 изложить в новой редакции:

          «1.1. Общий объем доходов бюджета Кокуйского сельского поселения в сумме 4903,0 тысяч рублей.

          1.2. Общий объем расходов бюджета Кокуйского сельского поселения в сумме 4987,2 тысяч рублей.

1.3. Дефицит бюджета Кокуйского сельского поселения в сумме             84,2 тыс. рублей».

1.2. Приложения № 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции. Прилагаются.
2. Подпункт 5.2. пункта 5 изложить в новой редакции: «5.2. На 2023 год и на 2024 год согласно приложению №10 к настоящему решению».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов  местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

4. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования.

    Глава Кокуйского                                            Зам. председателя Кокуйской

 сельского поселения                                                  сельской Думы

      В.Н.Шешегов                                                          Л.Г.Варлыгина